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Klocki Technic 42164 Wyścigowy
łazik terenowy

Cena 58,86 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 48 godzin

Numer katalogowy RM_2104531

Kod producenta 5702017567167

Kod EAN 5702017567167

Producent LEGO Polska

Wiek od 8 lat

Opis produktu

Dzieci w wieku od ośmiu lat będą się świetnie bawić tym fajnym pojazdem. Składając zestaw LEGO Technic Wyścigowy łazik
terenowy (42164), młodzi konstruktorzy rozwiną swoje umiejętności. Ale na tym frajda się nie kończy! Teraz trzeba
przetestować łazik. Pojazd zawiera autentyczne detale inspirowane prawdziwymi wyścigowymi łazikami, w tym tylne
zawieszenie, ruchomy czterocylindrowy silnik i fajny, elastyczny układ kierowniczy. Ten zestaw to świetny pomysł na prezent
dla dzieci, które uwielbiają pojazdy i wyścigówki.

Zestawy konstrukcyjne LEGO Technic łączą realistyczne detale z interaktywnymi modelami, aby zainspirować młodych
konstruktorów LEGO do pogłębiania wiedzy o inżynierii. Zapewnij dzieciom ciekawą przygodę z budowaniem dzięki aplikacji
LEGO Builder. Mogą w niej powiększać i obracać modele w 3D oraz śledzić swoje postępy.

Zabawka dla dzieci w wieku od ośmiu lat - miłośnicy samochodów wyścigowych będą mieć mnóstwo frajdy z
budowania i zabawy wyścigowym łazikiem terenowym LEGO Technic
Czterocylindrowy silnik - ten zabawkowy samochód ma realistyczne detale inspirowane prawdziwymi łazikami
wyścigowymi, w tym ruchomy czterocylindrowy silnik
Układ kierowniczy i zawieszenie - dzieci mogą przetestować pojazd, wypróbowując tylne zawieszenie i elastyczny
układ kierowniczy, który umożliwia przechylanie łazika na boki
Pomysł na prezent dla dzieci - ten zestaw będzie świetnym prezentem dla chłopców i dziewczynek, którzy uwielbiają
pojazdy lub zestawy do budowania samochodów
Wprowadzenie do świata inżynierii - modele konstrukcyjne LEGO Technic składają się z realistycznie poruszających się
mechanizmów, które dla młodych budowniczych LEGO stanowią przystępne wprowadzenie do świata inżynierii
Kompaktowy zestaw - 219-elementowy zestaw z łazikiem ma 9 cm wysokości, 17 cm długości i 11 cm szerokości

Wiek: od 8 lat
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